
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАБАЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ГРИГОРЬЕВИЧА СОТНИКА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ТАБАЧНОВСКАЯ СОШ ИМ. Н.Г. СОТНИКА»» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.10.2024                                                   с. Табачное                                                        № 374 

 

О проведении пробных экзаменов  

по русскому языку в 9 классе в форме ОГЭ, 

в 11 классе в форме ЕГЭ   

в МБОУ «Табачновская СОШ им. Н.Г. Сотника» 

в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с годовым планом работы РМК, на основании приказа управления 

образования, молодежи и спорта администрации Бахчисарайского района РК   № 595 от 
29.10.2024г.  «О проведении пробных экзаменов по русскому языку в 9,11-х классах в 
образовательных организациях Бахчисарайского района», согласно плану мероприятий по 
подготовке и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 
классов в 2025 году, с планом внутришкольного контроля МБОУ «Табачновская СОШ им. 

Н.Г. Сотника», в целях эффективной подготовки выпускников к ГИА в 2024-2025 учебном 
году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести пробный ОГЭ в 9-м классе  

22.11.2024г. – по русскому языку. 

 

2. Провести пробный ЕГЭ в 11 классе  

13.12. 2024г. – по русскому языку. 

 

3. Для объективного проведения пробных экзаменов создать комиссию в составе: 

9- класс, 11 класс                                                                                                                                                                                               

Майборода И.А. - председатель комиссии, заместитель директора по УВР, 

Подоскина Е.С. - член комиссии, заместитель директора по УВР,  

Шмидт В.И. - член комиссии, учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО 

учителей филологического цикла, 

Волкова Н.Л. - член комиссии, учитель русского языка и литературы, 

Клочко В.А. - член комиссии, учитель русского языка и литературы. 

 

4. Учителям русского языка и литературы Шмидт В.И. и Волковой Н.Л. проверить 

работы в соответствии с критериями, проанализировать, представить итоги проверки 

руководителю ШМО   до 16.12.2024. 

 

5. Руководителю ШМО Шмидт В.И.  написать справку о результатах пробных экзаменов. 

                                                             До 16.12.2024г. 

6. Классным руководителям 9-х и 11-х классов Верещагиной Н.В., Тихенко Л.Г.: 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: tbbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАБАЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ НИКОЛАЯ 

ГРИГОРЬЕВИЧА СОТНИКА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 13.02.2024, 06:15
Действителен до: до 08.05.2025, 06:15

Ключ подписи: 378A95B3A7163AC7689FC5ED490D0ADC



6.1. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения пробных экзаменов в 

срок до 18.12.2024. 

6.2. Обеспечить явку учащихся на пробные экзамены. 

6.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных экзаменов. 

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Майбороду И.А. 

 

 

 

 

Директор         В.Н. Зюбина 

 

 

                                                                                                              

  

                                                                                                                

                                                                                                                

                                                                                                              

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


